
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМ О 75655411 

Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поддержке инициативного проекта 
«Устройство автобусной остановки 

с площадкой из асфальтового покрытия 
в поселке Каменский на пересечении улиц 
Набережной и Советской»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 №
288-30 «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, 
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения 
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета», на основании протокола № б/н заседания конкурсной комиссии 
Увельского муниципального района по проведению муниципального 
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования от 15 декабря

1. Поддержать инициативный проект «Устройство автобусной 
остановки с площадкой из асфальтового покрытия в поселке Каменский на 
пересечении улиц Набережной и Советской» стоимостью 590 030 (пятьсот 
девяносто тысяч тридцать) рублей 27 копеек, в том числе:
- инициативные платежи 25 030 (двадцать пять тысяч тридцать) рублей 27 
копеек (Устройство площадки из асфальтового покрытия под автобусную 
остановку);
- трудовое участие -  отсутствует;
- имущественное участие -  отсутствует.
Основное мероприятие: устройство автобусной остановки с площадкой из 
асфальтового покрытия.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение направить инициатору проекта и 

разместить на официальном сайте администрации Каменского сельского

от «21» декабря 2023г. № 152

2023 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

поселения в разделе «Иници 
4. Контроль за испол

собой.

Глава Каменского сельского

Ц^го распоряжения оставляю за

Т.Л.Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru

